CASUS

Didacus et Alicia petierunt a S. Sede dispensationem super impedimentum consanguinitatis; causa adducta fuit quia Alicia erat indotata et Didacus sic indotatam ducere intendebat, ac simul sufficienter dotare cupiebat. Obtenta igitur dispensatione et inito matrimonio, post jurgia inter eos exorta praetendebat Didacus ad alias convolare nuptias propter nullitatem prioris conjugii, stante invaliditate petitaе dispensationis, eo quod inadvertenter ex supplicatione reticatum fuerat quod Alicia habebat quamdam parvam dotem et Didacus aliunde eam insufficienter dotaverat.

Quaeritur: An dispensatio in casu valida fuerit et proinde Didacus alias nuptias contrahere potuerit.

QUAESTIO LITURGICA.

Quid praescribitur in rubrica Brebiarii titulo VII de commemorationibus.